A Presidente do Tribunal Regional Federal da Terceira Região,

Desembargadora Federal  Therezinha Astolphi Cazerta,

tem a honra de convidar Vossa Excelência para a Sessão Solene de Posse dos Novos Dirigentes desta Corte,

eleitos para o biênio 2020/2022, os Excelentíssimos Senhores Desembargadores Federais:

Confirmar presença até 19/02/2020	 Traje: Passeio Completo
Email: cerimonial-posse2020@trf3.jus.br / Tel: (11)  3012-1714	 ou Uniforme Correspondente

Mairan Gonçalves Maia Júnior

Presidente

Consuelo Yatsuda Moromizato Yoshida

Vice-Presidente

Marisa Ferreira dos Santos

Corregedora-Regional

a realizar-se no dia 2 de março de 2020, segunda -feira, às 18 horas,

na Sala São Paulo, Rua Mauá, 51 (estacionamento) – Campos Elíseos, São Paulo, Capital.